Modifica o Anexo II do Projeto de Lei nº 46/2018, que passara a vigorar com a
seguinte redação:  

Anulação:  

- PROGRAMA: 0003;
- AÇÕES:
- 2018 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS;
- PRODUTO: Atividades do exercício;
- UNID. MED: Un;
- META: 12,0000;
- RECURSOS: 01000000 - Recursos ordinários
- VALOR DA ANULAÇÃO: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)   

Suplementação:  

- PROGRAMA: 0016;
- AÇÕES:
-  2034  –  MANUTENÇÃO  E  REFORMA  DE  ESTRUTURAS  ESPORTIVAS,
INCLUSIVE NO CAMPO DE FUTEBOL DA COMUNIDADE DO PONTAL E DE
ITAPOÁ (EM 17/2017)
- PRODUTO: Atividades do exercício;
- UNID. MED: Un;
- META: 1,0000 
- RECURSOS: 01000000 - Recursos ordinários
- VALOR DA SUPLEMENTAÇÃO: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)  

Plenário, 21 de agosto de 2018.

COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS